SCHILTZ
1
N120206/10/2020
PA.MKR
Lichaam uit grijs gietijzer. De nominale drukkracht is enkel in de laatste millimeter
voorhanden. Met ronde stoter, gehard en geslepen en gehoonde geleiding.
Met geslepen tafel. Regeling in hoogte door handknop.
“ERGOPRESS“ uitvoering :
- 	de hendel kan van rechts (standaard) naar links verplaatst
	 worden en is 360° oriënteerbaar voor een beter
	 werkcomfort van de gebruiker.
- 	de hendel is op de zijde gemonteerd wat een beter zicht
	 op het werkproces toelaat.
- 	Alle persen worden geleverd met een meetlat
	 om de hoogte van de stoter te controlleren.
OP AANVRAAG - zie ook persen-algemeen :
- 	 Fijne regeling van het laagste dode punt ; nonius met lezing per 0,02  mm en regelbereik
over 1,5 mm ; de inbouwhoogte wordt daarmee verminderd.
- 	Anti-terugkeer of beveiliging van de werkkoers ; verhindert een onvolledige bewerking.
- 	Koersteller.
- 	Boring Ø 12 H7 in tafel.
RECHTE STOTER :
i.p.v. ronde stoter ; maakt een eventuele torsie
van de stoter onmogelijk en vormt een ideale geleiding.
 - 	Model 500 kg = Ref. PA.MKV.500.40
 -	Model 750 kg = Ref. PA.MKV.750.40
 -	Model 1200 kg = Ref. PA.MKV.1200.60
HANDPERS MET KNIEHEFBOOM
Ref. PA.MKR.500.40
Met werkkoersbeveiliging
en fijne regeling

	 worden en is 360° oriënteerbaar voor een beter
	 werkcomfort van de gebruiker.
- 	de hendel is op de zijde gemonteerd wat een beter zicht
	 op het werkproces toelaat.
- 	Alle persen worden geleverd met een meetlat
	 om de hoogte van de stoter te controlleren.
OP AANVRAAG - zie ook persen-algemeen :
- 	 Fijne regeling van het laagste dode punt ; nonius met lezing per 0,02  mm en regelbereik
	 over 1,5 mm ; de inbouwhoogte wordt daarmee verminderd.
- 	Anti-terugkeer of beveiliging van de werkkoers ; verhindert een onvolledige bewerking.
- 	Koersteller.
- 	Boring Ø 12 H7 in tafel.
RECHTE STOTER :
i.p.v. ronde stoter ; maakt een eventuele torsie
van de stoter onmogelijk en vormt een ideale geleiding.
-  	Model 750 kg = Ref. PA.MKVL.750.40
-  	Model 1200 kg = Ref. PA.MKVL.1200.40
HANDPERS MET KNIEHEFBOOM
EN GROTE WERKHOOGTE
“ergopress” uitvoering
Ref. PA.MKVL.750.40

-	 Met ronde stoter, gehard en geslepen en gehoonde geleiding.
-	 Met geslepen tafel.
-	 Regeling in hoogte door draadstang en klein handwiel of handkruk .
- 	Alle persen worden geleverd met een meetlat
	 om de hoogte van de stoter te controlleren.
OP AANVRAAG : (zie ook persen-algemeen )
- 	Anti-terugkeer of beveiliging van de werkkoers ; verhindert een onvolledige bewerking.
- 	 Fijne regeling van het laagste dode punt ; nonius met lezing per 0,02  mm en regelbereik
	 over 1,5 mm ; de inbouwhoogte wordt daarmee verminderd.
- 	Mechanische koersteller met 5 cijfers en nultoets.
- 	Boring Ø 12 H7 in tafel.
-	 Model 1.500 da N met een grote uitlading : 250  i.p.v. 100 mm.
RECHTE STOTER :
i.p.v. ronde stoter ; maakt een eventuele torsie van de stoter onmogelijk en vormt een
ideale geleiding.
-	 Model 1.500 daN, koers 40 mm = Ref. PA.MKV.1500.40
- 	Model 1.500 daN, koers 60 mm = Ref. PA.MKV.1500.60
- 	Model 2.500 daN, koers 40 mm = Ref. PA.MKV.2500.40
- 	Model 2.500 daN, koers 60 mm = Ref. PA.MKV.2500.60
Ref. PA.MKR.2500.60